A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO-
PSS, DO HOSPITAL OPHIR LOYOLA, no uso das suas atribuições, torna pública a
REVOGAÇÃO do PSS Nº 07/2020-HOL em sua integralidade, considerando os
termos contidos na PORTARIA Nº 694/2020-GAB/DG/HOL, publicada no Diário
Oficial do Estado nº 34.439, em 18 de dezembro de 2020.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE E CUMPRA-SE.
Em, 18 de dezembro de 2020.
Comissão Organizadora